
 

 

Příloha č. 5 – Čestné prohlášení 
 

Čestné prohlášení dodavatele o splnění kvalifikačních předpokladů na 
nadlimitní veřejnou zakázku zadávanou v otevřeném nadlimitním řízení 

 

 

 

 

 
 

Ke dni [DOPLNIT] prohlašuji, že splňuji základní způsobilost dle § 74 odst. 1 písm. b), c) a e) 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů jako dodavatel 
[DOPLNIT], 
 
 
I. který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek; 
 

II. který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na veřejné zdravotní pojištění; 

 
III. který není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla nařízena 

nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země 
sídla dodavatele. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Název veřejné zakázky: VZ03/2020 – Nákup víceúčelových vozidel pro potřeby Českého rozhlasu 

 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Český rozhlas 

IČO: 45245053 

Sídlo: Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 

Identifikační údaje dodavatele 

Obchodní firma/název: [DOPLNIT] 

IČO: [DOPLNIT] 

Sídlo: [DOPLNIT] 

Osoba oprávněná za uchazeče jednat: [DOPLNIT] 

Kontaktní osoba: [DOPLNIT] 

telefon / fax: [DOPLNIT] 

e-mail: [DOPLNIT] 



 

 

Referenční zakázka č. 1: 
 

Název objednatele, pro kterého byla 
dodávka realizována, IČO 

[DOPLNIT] 

Doba poskytnutí [DOPLNIT] 

Předmět dodávky [DOPLNIT] 

Finanční objem (suma; hodnota) za 
realizovanou dodávku 

[DOPLNIT] 

Kontaktní osoba objednatele pro účely 

ověření uvedených informací (jméno, 

telefon a e-mail pro ověření informací) 

[DOPLNIT] 

 
Referenční zakázka č. 2: 
 

Název objednatele, pro kterého byla 
dodávka realizována, IČO 

[DOPLNIT] 

Doba poskytnutí [DOPLNIT] 

Předmět dodávky [DOPLNIT] 

Finanční objem (suma; hodnota) za 
realizovanou dodávku 

[DOPLNIT] 

Kontaktní osoba objednatele pro účely 

ověření uvedených informací (jméno, 

telefon a e-mail pro ověření informací) 

[DOPLNIT] 

 
 
 
 


